ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О выборах председателя
Контрольно-счетной палаты
Охотского муниципального района
Хабаровского края

	В соответствии с пунктом 4.6 Положения о Контрольно-счетной палате Охотского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов от 20.05.2010 № 26, протокол  № 2 от 14.02.2019 счетной комиссии по выборам председателя Контрольно-счетной палаты Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Утвердить протокол счетной комиссии от_________________  по выборам председателя Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края .
	2. Считать ____________________ избранным председателем Контрольно-счетной палаты Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                       _______________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к решению Собрания депутатов Охотского муниципального района
Хабаровского края

О выборах председателя Контрольно-счетной палаты Охотского муниципального района Хабаровского края

Проект представлен: Фоминой Н.А, председателем Собрания депутатов Охотского муниципального района, _____________, 91115,_____________

Дата размещения проекта на официальном сайте администрации района_____________Н.Б. Розумчук

СОГЛАСОВАНО:
	Должность
	Фамилия, инициалы
	Подпись
	Дата согласования

	Начальник юридического отдела
	Шаронова С.Г.